Federazione
Italiana
Twirling

Disciplina associata &.0.N.I. — Comitato Olimpico Nazionale Italiano
Membro dellaw.B.T.F. — World Baton Twirling Federation

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO FEDERALE

N. 26 del 25 Marzo 2021

Oggetto: NOMINA COMMISSIONE INCLUSIONE SOCIALE

IL CONSIGLIO FEDERALE

VISTO Lo Statuto e le carte federali;

VISTA La necessita di provvedere allistituzione di unammissione dedicata
all'inclusione sociale;

RILEVATA La disponibilita degli stessi per ricoprire taleanico;

Con la seguente votazione:

Favorevoli: Porqueddu, Ardizio, Arsi, Bergamo, Botbambuzza, Giro, Grasso, Luvie, Stroppa, Russo
Contrari: /
Astenuti: /

DELIBERA

Che la commissione inclusione sociale sara cosposta:
- FACCENDA LETIZA

- IRRERA LORENZA

- ITALIA ROSSELLA

- SALBEGO TATIANA

Che la commissione inclusione sociale sara coowital consigliere federale Rosa Gambuzza e dal
vicepresidente vicario Leonardo Russo.

Di dare mandato alla segreteria affinché trasntaltacomunicazione alle interessate.

Il Segretario Il Presidente Federale
Simona Ceolin Gianfraricd Porqueddu
&ﬂ\k?ﬂuco Mﬁ&,



